
ZARZĄDZENIE NR 0050.01.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 5 stycznia 2017 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat w 2017 r. za kształcenie nauczycieli, w zespole szkół i przedszkolu prowadzonych przez 

Gminę Karpacz.

Na podstawie art. 70a ust. 2a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2016 r. poz. 1379 
ze zm.) oraz § 6 ust. 3 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w 
sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w 
budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 
szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U.
z 2002 r. Nr 46, poz. 430 ze zm.), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się w roku 2017 kwotę 26.402,00 złotych na doskonalenie zawodowe nauczycieli 
zatrudnionych w Przedszkolu w Karpaczu i Zespole Szkół w Karpaczu.

2. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2017
w sposób następujący:

1) Przedszkole w Karpaczu - 4.143,00 zł;

2) Zespół Szkół w Karpaczu - 22.259,00 zł.

§ 2. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego, o których mowa w § 1 ust. 1 przeznacza się na:

1) organizację szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym nauczycieli 
zajmujących stanowiska kierownicze;

2) przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych;

3) organizację warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli wynikających z potrzeb edukacyjnych w środowisku szkolnym;

4) organizację doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkola;

5) szkolenia rad pedagogicznych;

6) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla 
nauczycieli skierowanych przez dyrektora zespołu szkół lub przedszkola;

7) koszty przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, którzy na podstawie skierowania 
udzielonego przez dyrektora zespołu szkół lub przedszkola uczestniczą w różnych formach doskonalenia 
zawodowego, a w szczególności uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje.

§ 3. Rodzaje form kształcenia, o których mowa w § 2 wynikać muszą z realizowanego przez szkoły i 
przedszkole wieloletniego planu doskonalenia zawodowego nauczycieli i ujęte są w złożonych przez dyrektorów 
zespołu szkół i przedszkola wnioskach o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2017.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom zespołu szkół i przedszkola, prowadzonych przez Gminę 
Karpacz.

Id: 4C6DA4C6-30F7-41EF-8460-D41EC2911993. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 4C6DA4C6-30F7-41EF-8460-D41EC2911993. Podpisany Strona 2


		2017-01-05T12:44:16+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




